

Kisserup International Trade Roots Europe ApS

Jernbanegade 23, 4000 Roskilde

Company reg. no. 31 58 65 85

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2022.

Pernille Fischer Boulter
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
Independent auditor's report	4
Management's review	
Company information	7
Management's review	8
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Kisserup International Trade Roots Europe ApS
Jernbanegade 23
4000 Roskilde

Company reg. no. 31 58 65 85

Established: 1 July 2008

Domicile:

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Pernille Boulter

Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Management's review

The principal activities of the company

The company's primary activities are international training and export development in markets worldwide.

Development in activities and financial matters

The company's financial performance is considered acceptable, especially in the light of the Pandemic. The company has managed to double its revenue and cut its expenses more than 50% and the company has not taken on any long-term debt doing so. The cut in expenses is mostly due to a reduction in travel and because the company has switched focus to a hybrid delivery model, focussing on research and online trade training delivery.

Uncertainties relating to going concern

The company's continued operation is dependent on the company's profit on future projects as well of obtaining sufficient financing to maintain operations until 31 December 2022. Management believes that future projects will generate substantial profit and has signed contracts to demonstrate this. Management has also secured financing from financial institutions in case the requirement arises.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Revenue	537.417	245.209
Other operating income	48.667	181.333
Costs of sales	-5.807	-18.345
Other external costs	-86.952	-212.448
Gross profit	493.325	195.749
3 Staff costs	-412.430	-365.983
Operating profit	80.895	-170.234
Other financial expenses	-23.172	-41.637
Pre-tax net profit or loss	57.723	-211.871
4 Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	57.723	-211.871
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	57.723	0
Allocated from retained earnings	0	-211.871
Total allocations and transfers	57.723	-211.871

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
Deposits	1.485	0
Total investments	1.485	0
Total non-current assets	1.485	0
Current assets		
Trade receivables	0	6.349
Receivables from group enterprises	19.918	137.985
Income tax receivables	4.000	4.000
Other receivables	10.395	109.227
Total receivables	34.313	257.561
Cash on hand and demand deposits	38.530	1.747
Total current assets	72.843	259.308
Total assets	74.328	259.308

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	-186.397	-244.120
Total equity	-61.397	-119.120
Liabilities other than provisions		
Bank loans	0	218.150
Trade payables	52.500	52.500
Payables to shareholders and management	65.725	65.122
Other payables	16.015	39.598
Deferred income	1.485	3.058
Total short term liabilities other than provisions	135.725	378.428
Total liabilities other than provisions	135.725	378.428
Total equity and liabilities	74.328	259.308

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**2 Special items**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	125.000	-32.249	92.751
Retained earnings for the year	0	-211.871	-211.871
Equity 1 January 2021	125.000	-244.120	-119.120
Retained earnings for the year	0	57.723	57.723
	125.000	-186.397	-61.397

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company's continued operation is dependent on the company's profit on future projects as well of obtaining sufficient financing to maintain operations until 31 December 2022. Management believes that future projects will generate substantial profit and has signed contracts to demonstrate this. Management has also secured financing from financial institutions in case the requirement arises.

2. Special items

The company has received compensation for lost turnover of 49 tDKK from the Authorities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement under other operating income.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	325.040	278.864
Pension costs	81.600	81.600
Other costs for social security	<u>5.790</u>	<u>5.519</u>
	<u>412.430</u>	<u>365.983</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Adjustment of deferred tax for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
